z o.o., składająca się z działki gruntu nr 2324/7 (grunty orne – RIVb, RV) o powierzchni 1,2171 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Głogowie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00096404/2, zwana 
dalej „Nieruchomością”. 

2.  Cena wywoławcza Nieruchomości określona została na 851.970,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt jeden tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt złotych i 00/100). Podana cena jest ceną netto. Do ceny zostanie doliczony podatek VAT według 
stawki wynikającej z właściwych przepisów prawa. 

3.  Warunkiem udziału w aukcji jest wykupienie od WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o. Specyfikacji Istotnych Warunków Aukcji 
nr 595 i wpłacenie wadium. 

4.  Wadium w pieniądzu wynosi 10 % ceny wywoławczej netto Nieruchomości tj. 85.197,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć 
tysięcy sto dziewięćdziesiąt siedem złotych i 00/100) płatne jest do dnia 11.09.2025 r. na rachunek bankowy WSSE „INVEST-
PARK” sp. z o.o. PKO BP S.A. O/Wałbrzych nr 23 1020 5095 0000 5202 0007 4138 - tytuł wpłaty: „Wadium SIWA 595”. Za 
dzień wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu wadium na rachunek bankowy WSSE „INVEST-PARK” sp.

[...]

związanych z projektem Gminy Góra na wykonanie sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej . 

14.  Specyfikację, która zawiera szczegółowe warunki aukcji można otrzymać codziennie – oprócz sobót, niedziel i świąt – 
w godzinach 800 – 1500 w siedzibie WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o. (58-306 Wałbrzych, ul. Uczniowska 16), po wpłaceniu 
kwoty 12.300,00zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta złotych 00/100) brutto (z VAT) – na rachunek bankowy WSSE „INVEST-
PARK” sp. z o.o. PKO BP S.A. O/Wałbrzych nr 23 1020 5095 0000 5202 0007 4138 - tytuł wpłaty: „SIWA 595”. Nie 
przewiduje się dodatkowych warunków aukcji, poza opisanymi w niniejszym zaproszeniu i w Specyfikacji nr 595.